香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

自願公告

THE RANK GROUP PLC 有關新型冠狀病毒的業務更新

國浩集團有限公司（「國浩」或「本公司」）自願作出本公告。本公告旨在知會本公司

股東及有意投資者有關國浩之附屬公司The Rank Group Plc （「Rank」，及其附屬公司

統稱「Rank集團」）（其股份在倫敦證券交易所（「倫敦交易所」）上市）的最新業務

發展。Rank已於二零二零年三月十七日發佈有關新型冠狀病毒之公告，詳情如下：

自2019/20財政年度下半年開始以來，Rank集團營運良好，並符合於二零二零年一月十六

日刊發的指引。但在過去的三星期，Rank發現其英國的賭場業務漸轉疲弱，並在近幾天

無可避免地見證情況急轉直下。 儘管營運放緩，其於英國的賭場上週仍保持盈利。

其位於西班牙及比利時的賭場隨著人流限制而關閉。於Rank作出短暫裁員時，該等政府

提供了重要支援以補貼工資成本。由於Rank集團的電子業務僱員可以在家工作，故可如

常運作，並且為賭場玩家提供額外社交和網上遊戲的機會。

就英國政府建議僱客避免使用休閒場所的情況下，Rank的營運模式顯示，賭場關閉的影

響可能導致Rank集團的每月淨現金成本在計入緩解措施前及後約分別2,500萬英鎊及

1,700萬英鎊。Rank集團於四月到期的應付稅款及徵稅約4,000萬英鎊。

Rank集團擁有穩健的資產負債表，於二零二零年二月底之浄債務為3,200萬英鎊（未採用

香港財務報告準則第16號前），由收購Stride Plc之借貸1億2,800萬英鎊供資。Rank集團

現有未提取之循環信貸額為8,500萬英鎊（其中3,000萬英鎊於二零二零年九月二十九日

到期，4,000萬英鎊及1,500萬英鎊分別於二零二四年及二零二五年到期)。於二月底，扣

除客戶存款後之可利用現金及貸款總額為1億6,300萬英鎊。

由於狀況持續不確定， Rank董事會認為現階段不適宜提供截至二零二零年六月三十日

止本財政年度財務指引，Rank董事會將在適當時候及情況下再提供進一步資料。

股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

備註： 上述Rank之公告可於倫敦交易所網站 (http://www.londonstockexchange.com)查閱，並登

載 於 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 網 站 (http://www.hkexnews.hk) 及 國 浩 網 站

(http://www.guoco.com)為海外監管公佈。

承董事會命

公司秘書

盧詩曼

香港，二零二零年三月十八日

於本公佈刊發日期，國浩之董事會成員包括郭令海先生擔任執行主席；鄧漢昌先生擔任總裁兼行政總裁；
郭令山先生擔任非執行董事；薛樂德先生、David Michael NORMAN 先生和黃嘉純先生，銀紫荊星章，
太平紳士擔任獨立非執行董事。